
Dodavatel:
ACTÍVA spol. s r.o.

Veselská 686,199 00 Praha 9
Příjemce:
VU 325505 Lipník nad Bečvou

Položka Popis
Měrná

jednotka

(MJ)

KČM

Cena bez 
DPH/měr

ná
jednotka

Cena s 
21% DPH/ 

měrná 
jednotka

Cena bez 
DPH za 

požadované 
množství

Kód
dodavatele

č. 9 - Xerografický papír - A3, 90 g, balení po 500 

listech
Papír kvality A 1 balení 0118713000023 237,70 287,62 7131,00 1324/2106011

č, 11 - Xerografický papír - A4, 90 g, balení po 500 

listech
Papír kvality A 1 balení 0104630000028 118,90 143,87 21402,00 1324/2106021

č. 14 -Speciální papír lesklý - A3, 200 g, balení po

250 listech

Oboustranně natíraný papír, tisk v 

laserových zařízeních,
1 balení 0118713100020 381,90 462,10 381,90 1324/6130200

č. 51 -Sešit A4/školní Čistý, 40 listů, bílý bezdřevý papír 1 ks 0118714000017 10,00 12,10 200,00 1331/7044000

č. 52 -Sešit A4/školní Linkovaný, 40 listů, bílý bezdřevý papír 1 ks 0104630000693 10,00 12,10 1500,00 1331/7044400

č. 53 -Sešit A4/školní Čtverečkovaný, 40 listů, bílý bezdřevý papír 1 ks 0118714000024 10,00 12,10 200,00 1331/7044500

č, 54 -Sešit A5/škoiní Čistý, 40 listů, bílý bezdřevý papír 1 ks 0118714000031 5,00 6,05 S 25,00 1331/7054000

č, 55 -Sešit A5/školní Linkovaný, 40 listů, bílý bezdřevý papír 1 ks 0104630000686 5,00 6,05 1250,00 1331/7054400

č. 56 -Sešit A5/školní Čtverečkovaný, 40 listů, bílý bezdřevý papír 1 ks 0118714000048 5,00 6,05 25,00 1331/7054500

č. 61 -Kroužkový blok/kniha Formát A4, linkovaný, 90 listů 1 ks 0104630000554 45,00 54,45 2070,00 1331/0024070

č. 62 -Kroužkový blok/kniha Formát A5, 90 listů 1 ks 0104630000561 42,00 50,82 1722,00 1331/0024030

č. 65 -Záznamní kniha
Formát A4, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití, 

laminované desky
1 ks 0104630000725 25,30 30,61 506,00 1331/2408400

č, 66 -Záznamní kniha
Formát A5, linkovaná, min. 80 listů, šitá nití, 

laminované desky
1 ks 0104630000718 14,70 17,79 749,70 1331/2508400

č. 67 -Kroužkový blok A4 Formát A4, linkovaný, 80 listů 1 ks 0104630000554 45,00 54,45 1215,00 ■ -k 3 1331/0012020

č. 69 -Kroužkový blok A5 Formát A5, linkovaný, počet listů 80 1 ks 0104630000561 42,00 50,82 1764,00 1331/0012120

č. 74 -Blok kroužkový A4
Linkovaný blok s kovovou boční spirálou, 

formát A4, počet listů min. 50
1 ks 0104630000554 36,40 44,04 910,00 1331/1013118

č. 77 -Bíok kroužkový A5
Linkovaný blok s kovovou boční spirálou, 

formát A5, počet listů min. 50
1 ks 0104630000561 23,70 28,68 497,70 1331/1013149

č. 94 -Univerzální diáře PVC (Charis blok)
Formát A4, kovová mechanika, plastové 

desky, min. 100 listů,
1 ks 0104630000888 97,40 117,85 6720,60 1331/8982010

č. 96 -Univerzální diáře PVC (Charis blok)
Formát A5, kovová mechanika, plastové 

desky, min. 100 listů,
1 ks 0104630000871 64,90 78,53 2076,80 1331/8981010

č. 97 -Vložka do charis bloku
Formát papíru A5, 100 listů, papír min. 70

azuz_________________________________
1 ks 0104630000857 10,50 12,71 24 252,00 1331/8020048



č. 102 jednobarevný bloček samolepící
Samolepící biočky, rozměr 76x76 mm, 100 

listů, různé barvy
1 ks 0104610000868 3,10 3,75 93,00 1318/0020007

č, 103 Samolepící záložky Samolepící neonové proužky 1 sada 0118714100021 25,60 30,98 1280,00 1318/2111800

č. 107 Poznámkový bloček Náhradní nelepený bezdřevý bílý papír, 1 ks 0104610000882 33,20 40,17 1992,00 Z 113 3 2 1324/7625603

č. 114 -Blok na stůl
týdenní plánovací kalendář, formát A3, min. 

30 listů,
1 ks 0106219000151 15,00 1.8,15 735,00 1332/6120101

č. 118 -Diář na denní záznamy
plastové desky s kovovými rožky, formát A5, 

min. 100 listů
1 ks 0104630000732 14,00 16,94 k 2 448,00 1326/3330000

č, 130 -Stolní Stolní kalendář bez obrázků na aktuální rok 1 ks 0104610001070 17,20 20,81 343 5899,60 ■ 1206/2100063

č, 131 -Měsíční nástěnný
Měsíční nástěnný kalendář na aktuální rok 

bez obrázků
1 ks 0104610001133 9,00 10,89 íí 54,00 1205/2400192

č. 132 -Tříměsíční nástěnný trhací kalendář na aktuální rok, bez obrázků 1 ks 0104610001133 17,00 20,57 35 935,00 1206/2400204

č. 141 -Etikety na pořadač širší, arch
rozměr 192 x 61 mm, 4 etikety na archu A4, 

balení 25 archů
1 balení 0104630000770 103,20 124,87 928,80 0156/6319261

č, 142 -Etikety na pořadač úzké, arch
Úzké etikety pro hřbetní část pořadače,, 7 

etiket na archu A4, 1 balení = 25 archů
1 balení 0104630000770 103,20 124,87 928,80 0156/6319139

č. 145 -Obálky na CD
pro opakované vlepování a použití, balen! po 

25 ks
1 balení až při pořízení 87,90 106,36 175,80 0180/2078080

č, 147 -Obálky DL

bez okénka, uzavření lepidlo na dvou 

klopách, barva bílá, počet kusů v balení

1000

1 balení 0104630000763 249,10 301,41 1 249,10 1330/0404020

č, 148 -Obálky DL

s okénkem vpravo dole, uzavření lepidlem 

na dvou klopách, barva bílá, počet kusů v 

balení 1000

1 balení 0104630000763 279,40 338,07 i 279,40 1330/0404025

č. 150 -Obálky C5

bez okénka, uzavřen! rovná klopa samoielící 

s krycí páskou, barva bílá, počet kusů v 

balení 100

1 balení 0104630000787 176,70 213,81 883,50 1330/8100300

č. 152 -Obálky C6
bez okénka, uzavření samolepící s krycí 

páskou, barva bílá, počet kusů v balení 1000
1 balení 0104630000662 214,60 259,67 1 214,60 1330/2106020

č. 167 -Bublinkové obálky

Bublinková obálka, vnitřní rozměr: 215 x

340 mm, vnější rozměr: 240 x 350 mm , 

balení 10 ks

1 balení 0104630000220 41,40 50,09 124,20 1330/1007346

č. 173 -Obálka - C5, samolepicí

možnost vložit přeložený formát A4, v balení 

min. 20 ks 1 balení 0104630000787 31,50 38,12 94,50 1330/0191545

č. 176 -Taška - B4, textilní, křížové dno
Uvnitř výstuha z textilníhio vlákna, formát

B4, rozměr 250 x 345 mm, balení po 250 ks
1 balení až při pořízení 39,60 47,92 2 79,20 95,83 1330/6274000

č. 180 -Otvírač dopisů
Rozměr 225 mm (tolerance ± 50mm), 

dřevěná rukojeť
1 ks 0104620000715 20,10 24,32 4 80,40 97,28 0172/1475540

č. 181 -Motouz trikolóra
Tříbarevný motouz na svazování 

dokumentů, pečetění,
1 ks 0301111040980 20,40 24,68 68 1387,20 1678,51 0190/0126000

č. 186 -Motouz
Polypropylenové motouzy, gramáž min. 200

0
1 ks 0049876972945 33,00 39,93 27 891,00 1078,11 0190/0078000

č. 199 -Balící lepící páska transparentní
Samolepící polypropylénová, šíře pásky 38 

mm, průhledná, bezbarvá, návin min. 60 m
1 ks 0104610000899 20,00 24,20 44 880,00 1064,80 0114/4307700



č. 203 -Archivační krabice

Dlouhodobá archivace, rozměr 

410x260xmín.ll0 mm, materiál speciální 

archivní lepenka

1 kus 0104620000753 26,00 31,46 390,00 1306/7204100

č. 207 -Archivační box
Box pro náročnou archivaci, formát A4, 

rozměr 330x260x110 mm
1 ks 0118717100017 25,80 31,22 387,00 1306/4011100

č. 212 -Pořadač pákový - žlutý

Formát A4, šířka hřbetu 75 mm, materiál 

karton, potažení prešpánem, dvoukroužková 

páková mechanika

1 ks 0104610001157 33,50 40,54 45 1507,50 1301/1792800

č. 222 -Pořadač čtyřkroužkový -zelený

Formát A4, šířka hřbetu 20 mm, materiá 

polypropylen, čtyřkroužková mechanika, 

průměr kroužku 15 mm

1 ks 0118717220012 23,80 28,80 357,00 1303/0209420

č. 235 -Závěsný obal
Transparentní obal na zavěšení dokumentu, 

fortmát A4, balení po 25 ks
1 balení 0104610002321 152,00 183,92 608,00 1309/2005000

č. 243 -Zakládací obal "L" - modrý
Zakládací obal "L", formát A4, matný,

toušťka 100 mikronů, balení po 100 ks
1 balení 0104610000952 95,.90 116,04 95,90 1309/4241050

č. 245 -Spisovka s drukem - modrá Uzavírací spisovka s drukem ,formát A4 1 KS 0104610002600 7,90 9,56 79,00 1309/4500200

č. 257 -Spisové desky - modré
Materiál polypropylén, neprůhledné, 3 

chlopně, uzavírací gumička, formát A4
1 ks 0104610000851 17,90 21,66 2237,50 1314/1133010

č. 272 -Spisové desky - modré
Materiál PVC rozevírací desky, dolní vnitřní 

kapsa na obou stranách, formát A4
1 ks 0104659110168 25,60 30,98 768,00 1310/5413020

č, 287 -Podložka na psaní - modrá
Desky na psaní s klipem, uzavíratelný PVC 

materiál, formát A4
1 ks 0104620000443 33,00 39,93 3300,00 1323/3330100

č. 321 -Kuličková tužka - modrá
barva modrá, viditelný stav náplně, šířka 

hrotu 0,7 mm
1 ks 0104620000520 23,30 28,19 9902,50 0012/7010420

č. 331 -Kuličková tužka - "Čína" tužka „Čína", Šíře stopy 0,5 mm. 1 ks 0104620000520 6,60 7,99 1188,00 0012/1500000

č. 342 -Jednorázová kuličková tužka - černá

Jednorázová tužka, měkčený úchop, šíře 

hrotu 0,7 mm, barva černá, inkoust se 

nerozmazává

1 ks 0118741100027 3,60 4,36 180,00 0011/3822100

č. 344 -Jednorázová kuličková tužka - modrá

Jednorázová tužka, měkčený úchop, šíře 

hrotu 0,7 mm, barva modrá, inkoust se 

nerozmazává

1 ks 0118741100027 3,60 4,36 1296,00 0011/3821100

č. 346 -Přepisovatelný zvýrazňovač - žlutý
Zvýrazňovač, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře 

stopy 1 - 3,3 mm
1 ks 0104610001258 21,20 25,65 848,00 0062/4136005

č. 362 -Mikro fix - sada 4 ks

šířka stopy 0,3 mm, délka stopy až 1500 m, 

sada obsahuje modrý, červený, černý, 

zelený fix

1 sada 0118741200017 27,70 33,52 1523,50 0071/4621040

č. 369 -Pastelky - sada 12 ks
Ergonomické trojhranné pastelky, délka min. 

17 cm, sada 12 ks
1 sada 0104610001102 15,00 18,15 450,00 0086/9183212

č. 384 -Permanentní popisovač - sada 4 ks

Popisovač na hladké plochy, permanentní 

inkoust na lihové bázi, klip v barvě náplně, 

šíře stopy 0,4 mm

1 sada 0118741200048 40,00 48,40 1400,00 0073/8410400

č. 390 -Permanentní popisovač - černý

Inkoust na alkoholové bázi, šíře stopy 1,5 - 

3 mm, hrot odolný proti tlaku, použitelný na 

všechny druhy povrchů

1 ks 0118741200031 5,40 6,53 216,00 0074/2070534

č. 404 -Popisovač CD/DVD/BD

Na popisování CD/DVD/BD, permanentní 

inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1 mm, 

barva černá

1 ks 0118741200031 8,50 10,29 187,00 0073/4606002

č. 415 -Popisovač - sada 4 ks
čtyři různé barvy, šíře stopy 2,5 mm, na 

papír pro tabule flipchart
1 sada 0118741200079 18,00 21,78 594,00 0074/8550040



č. 426 -Popisovače -sada
popisovač na bílé tabule, za sucha 

stírateiný, v sadě 4 ks,
1 sada 0118741200079 20,40

1
Z4 óí‘j 204,00

-

0075/2300099

č, 442 -MikrotJŽka 0,5 Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm 1 ks 0104620000722 13,20 15,9" 1953,60 0041/9559530

0042/5055100č. 444 -Tuhy do mikrotužky 0,5 H
Průměr tuhy 0,5 mm, tuha střední tvrdosti 

(např. s označením H), 12 ks v sadě
1 sada 0104610000921 9,90 1366,20

č. 453 -Opravný strojek - doplňovaný rolier

Korekční strojek, šířka stopy min. 4,2 mm, 

návin min. 14 m, krycí schopnost a 

přilnavost k papíru

1 ks 0104620000599 42,70 51,67 3330,60 0094/3521190

č. 469 -Lepící tyčinka - 20g Pro univerzální použití, tuhé lepidlo 1 ks 0104610001272 22,50 27,23 1440,00 0101/1100700

č. 470 -Lepící tyčinka - 40g Pro univerzální použití, tuhé lepidlo 1 ks 0104610001272 33,60 40,66 80 2688,00 0101/1100300

č. 480 -Transparentní lepící páska

prokancelářské využití, rozměr 19 mm x 10 

m,průhledná, bezbarvá, jednostranná, 

vysoká pevnost, balení po 8 ks

1 sada 0118720000023 8,30 10,04 340,30 0111/7941631

č. 485 -Transpa-entn! lepící páska

pro kancelářské využití, rozměr 19 mm x 33 

m,průhledná, bezbarvá, jednostranná, 

vysoká pevnost, balení po 8 ks
1 sada 0118720000023 20,80 25,17 832,00 0112/7943577

-+94 D-- -1 t m r í tj Kovovým mechanismus, 1 ks 0301111202294 60,00 72,60 660,00 1319/9403411

č. 496 -Sešívačka pro bežne užívání, na min. 20 listů
Ceiokovová s mechanismem proti 

zablokování drátků,
1 ks 0104620000979 54,00 65,34 1350,00 1320/9354513

č. 497 -Minisešívačka Malá kovová, počet listů max. 20 1 ks 0104620000979 20,90 25,29 125,40 1320/9352411

č. 499 -Drátky do sešívačky
Drátky do sešívaček, 1000 ks, velikost 10, 

zaostřené hroty
1 balení/lOOí 0104610001380 2,10 2,54

OrCo

1320/9324105

č. 501 -Drátky do sešívačky
Velikost 26/6, pevnější drátek s ostrými 

konci
1 balení/100! 0104610001380 2,70 3,27 105,30 1320/9324605

č. 505 -Standardní kancelářské nůžky
délka min. 210 mm, plastová rukojeť, 

nerezová kvalitní ocel
1 ks 0209905116232 15,10 18,27 31 468,10 1328/9468110

č. 526 -Korková tabule
Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 

900x600 mm, součástí je montážní sada
1 ks 0147195000076 357,70 432,82 9 3219,30 0168/0318300

č. 527 -Korková tabule
Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 

1200x900 mm, součástí je montážní sada
1 ks 0147195000401 554,70 671,19 1664,10 2ÍJ13,56 0168/0518300

č. 535 -Popisovatelná tabule

Popisovatelná magnetická tabule v 

dřevěném rámu, součástí je montážní sada, 

rozměr 600x800 mm

1 ks 0147195000355 243,80 295,00 3 2194,20 0168/0700101

č. 546 -Čistící roztok
Čistící roztok na bílé tabule, s 

rozprašovačem, min. 250 ml
1 ks 0071524218501 89,30 108,05 46 4107,80 0164/2400112

č. 549 -Utěrka
Savá vlhčená utěrka na bílé tabule, min. 100 

ks
1 balení 0104655000928 56,70 68,61 31 1757,70 0164/2400124

č, 555 -Blok nalinkovaný k Flipchartu
min. 40 listů, rozměr 650x980 mm, 

multiperforace
1 ks 0104630000826 95,00 114,95 10 950,00 ' 0163/0010100

č. 558 -Magnety Kulaté magnety v plastu, balení po 10 ks 1 balení 0104610000990 40,24 48,69 49 1971,76 0165/4701030

č. 558 -Magnety
b) Kulaté magnety v plastu, mix barev, 

průměr 21 mm, v balení 10 ks
1 balení 0104610002554 37,74 45,67 .20 754,80 0165/4702030

č. 563 -Napínáčky
a) napínáčky barevné, průměr 8 mm, v 

balení 100 ks
1 balení 0104610001171 10,40 12,58 ? 72,80 0026/0224000

č. 567 -Sponky

c) Dopisové a aktové sponky s pozinkovanou 

úpravou, délka sponky 75 mm, balení po 25 

ks

1 baleni 0118730000095 10,50 12,71 5 52,50 0142/4750250



č, 569 -'Kancelářský nůž
b) Odlamovací, s pojistkou proti posunutí 

břitu, šíře břitu min, 18 mm
1 ks 0019970214614 10,10 12,22 303,00 0190/9018311

č. 573 -Kovové ořezávátko Jednoduché kovové ořezávátko 1 ks 0104620000582 5,20 6,29 858,00 0146/9506600

č. 582 -Pryž na tužku a inkoust Kombinovaná pryž 1 k$ 0104610001087 2,90 3,51 522,00 S3í,S2 0043/9511710

č. 585 -Pravítko 30 cm
Průhledný plast, zjedná strany tištěná 

stupnice černé barvy, dobrá čitelnost
1 ks 0104610001241 4,70 5,69 940,00 0157/9146119

č. 587 -Pravítko 50 cm
Průhledný plast, zjedná strany tištěná 

stupnice černé barvv, dobrá čitelnost
1 ks 0118720000249 12,10 14,64 713,90 0157/9146115

č. 588 -Trojúhelník
Průhledný, plastový, s ryskou pro pravý 

úhel, 16 cm
1 ks 0090229110178 5,40 6,53 183,60 z í : ' ■■ 0157/1045016

č. 591 -Datum Datumovka, samobarvící 1 ks 0137085300012 81,80 98,98 .! OVO.UU 1316/0104810

č. 593 -Císlovačka
Číslovačka, samobarvící, 6 čísel, výška číslic

4 mm, černý otis,vč. náhradního polštářku
1 ks 0118720000193 212,70 257,37 6381,00 1316/0104846

č. 603 -Se jménem Titul, jméno a příjmení, 1 ks 0118720000218 231,00 279,51 11550,00 1351/9230000

č. 613 -Barva - černá
Razítková barva do razítek samobarvících, 

černá, obsah min, 50 a
1 ks 0104610001164 18,60 22,51 558,00 1316/0280226

č. 614 -Barva - modrá
Razítková barva do razítek samobarvících, 

modrá,obsah min. 50 q
1 ks 0104610001164 18,60 22,51 130,20 1316/0280225

č. 624 -Přední strana kroužkové vazby - transparentní
Formát A4, transparentní, síla fólie 0,2 mm, 

v balení 100 ks
1 balení 0104610001001 114,60 138,67 l 1604,40 0205/0100300

č. 626 -Zadní strana kroužkové vazby - bílá
Formát A4; bílý karton, gramáž 220 g/m2, 

balení po 200 listech
1 balení 0104610001227 108,60 131,41 •b 1086,00 0205/0200101

č. 630 -Plastové hřbety k vazačům - černá
Různé barvy, průměr 6 mm, max, 25 listů, v 

balení min. 100 ks
1 balení 0104659110144 38,20 46,22 3 114,60 ... 0205/0306002

č. 631 -Plastové hřbety k vazačům - černý
Různé barvy, průměr 8 mm, max. 45 listů, v 

balení min. 100 ks
1 balení 0104659110137 45,30 54,81 ? 135,90 ió-r 44 0205/0308002

č. 632 -Plastové hřbety k vazačům - černá
Různé barvy, průměr 10 mm, max. 65 listů, 

v balení min. 100 ks
1 balení 0104659110120 55,60 67,28 166,80 0205/0310002

č. 633 -Plastové hřbety k vazačům - černá
Různé barvy, průměr 12 mm, max. 95 listů, 

v balení min. 100 ks
1 balení 0118713300017 72,10 87,24 3 216,30 261.72 0205/0312002

č, 634 -Plastové hřbety k vazačům - černá
Různé barvy, průměr 14 mm, max, 125 

listů, v balení 100 ks
1 balení 0104659110106 83,70 101,28 251,10 303,83 0205/0314002

č. 635 -Plastové hřbety k vazačům - černá
Různé barvy, průměr 16 mm, max. 145 

listů, v balení 100 ks
1 balen! 0118713300024 108,70 131,53 326,10 0205/0316002

č. 664 -Obal
Na jmenovku z čirého tvrzeného PVC, 

rozměry 60 x 90 mm, uzavřený, s kíipem
1 ks 0104610001481 21,30 25,77 2662,50 3222,83 1317/8003190

č. 667 -Obal
Na jmenovku, materiál tvrzený plast, rozměr 

54 x 85 mm
1 ks 0119209072584 51,80 62,68 5957,00 1317/8005190

č. 668 -Samostatný klip
Kovový klip s plastovým páskem, krokodýlek 

le otočný o 360°
l ks 0104610001551 2,40 2,90 288,00 345f48 1317/8242000

č. 669 -Plastový odkladač - modrý
Uložení dokumentů formátu A4, max, 500

listů, stohovatelný
1 kus 0104620000614 28,80 34,85 576,00 696,56 1321/1000351

č. 689 -Stojan na katalogy - černý

Ukládání dokumentů, formát A4, vertikální 

horizontální umístění stojanu, barva černá, 

vkládání na výšku i na šířku

1 ks 0104620000669 88,50 107,09 177,00 1321/2476095

č. 702 -Stojánek na stůl Kovový kulatý stojánek na psací potřeby 1 ks 0118730000026 13,80 16,70 234,60 1342/1393000

č. 705 -Stojánek na stůl Kovový stojánek na poznámkový bloček 1 ks 0104620000621 39,00 47,19 663,00 1342/1401000



Dodavatel:
ACTIVA spol. s r.o,
Veselská 686, 199 00 Praha 9

Příj emce:
VIJ 325505 Lipník nad Bečvou

Centrální nákup kancelářských potřeb

513900109
jcelkerr za POL. 5137QQ109

l92 57339~Í<rr~

9 130,30 Kč i

Pověřená osoba (objednáte!):
Telefon:

por. Ing. Jan Kučera

Podpis velitele, ředitele.
Schvaluji:

pplk. In

vypracoval: por. Ing. Jan Kučera
schválil: npor. Bc. Hana Černoto


